DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 145.

Czwartek, 4 (16) Lipca.

1868 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

1850, znieść, i

3) Wykonanie niniejszego Postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Dyrektora Głównego Komisji Rządowej Sprawiedliwości i na wszystkie Władze Rządowe i osoby w Królestwie, w czem do kogo należy.

Działo się w Warszawie na 251 posiedzeniu dnia 7 (19) czerwca 1868 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. *Berg*.

Członek - Zawiadujący Czynnościami Komitetu

Urządzającego, Senator (podp.) *J. Solowjew*.

Rektor Szkoły Głównej. — Uczniowie, którzy ukończyli kurs gimnazjalny i pragną przejść do Szkoły Głównej na rok naukowy 1868/9, obowiązani są zgłosić się do zapisu pomiędzy 10 (22) Sierpnia a 1 (13) Września r.

Kto chce zrozumieć, jaki szlak ogromny przebiegł talent Simmlera, jaki przedział rozgranicza pierwsze utwory tego artysty od ostatnich, niech spojrzę na przód, na dwa obrazki, szkice prawie, wyobrażające sceny z Marji Malczewskiego, a potem... niech wzrok przeniesie na „Przysięgę Jadwigi”. Cała przepaść

mieszkań, bez względu na ich kwalifikację. **Warunki:** 1) Konkurs obecnie otwarty zamkniętym będzie z dniem 3 (15) stycznia 1869 r. 2) Wszystkie na termin złożone i zgodnie z programem wykonane projekta, będą wystawione w salach wystawy towarzystwa, do końca miesiąca stycznia 1869 r.; w ciągu tego czasu, Komitet ogłosi przysądzenie nagrody towarzystwa dla autora za najlepszy uznany. Nagroda ustanawia się rsr. 300. Projekt nagrodzony staje się własnością towarzystwa zachęty sztuk pięknych i do jego zbiorów przechodzi. 3) Utwory przedstawione do konkursu, winny być złożone lub przesłane *franco* na ręce kustosza T. Z. S. P. najpóźniej do 3 (15) stycznia 1869 r. Każda tablica projektu opatrzona być winna epigrafem lub znakiem rysunkowym, który to epigraf lub znak, umieszczony także być ma na dołączonej zapieczętowanej kopercie, mieszczącej wewnątrz nazwisko i zamieszkanie autora projektu.

i roku, urodziło się: *chrześcijan*: płci męskiej 21, płci żeńskiej 22; *starozakonnych*: płci męskiej 3, płci żeńskiej 2; razem 48; — *zawarło śluby małżeńskie*: par: *chrześcijan*: 16; — *starozakonnych*: 1; — *zmarło*: *chrześcijan*: płci męskiej 33, płci żeńskiej 23; *starozakonnych*: płci męskiej 19, płci żeńskiej 13, razem 88.

Ceny targowe.
dnia 2 (14) Lipca 1868 roku

Table with columns: RODZAJ PRODUKTÓW, Czwert, Korzec od — do, and sub-columns for r. kop., ruble sr. i kopiejki.

KURSA TELEGRAFICZNE.
AJENTURY RUDOLFA OKRĘT
Petersburg, dnia 2 (14) Lipca 1868 r.

Table of telegraphic rates for various locations and currencies.

KURSA TELEGRAFICZNE.
AJENTURY RUDOLFA OKRĘT
z Berlina, d. 2 (14) Lipca 1868 roku.

Table of telegraphic rates for Berlin and Vienna, listing various financial instruments and their rates.